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. UVODNA POJASNILA

Objava porocila o nerevidiranih konsolidiranih racunovodskih izkazih obvladujo¢e druzbe
SALUS, Ljubljana, d.d. in nerevidiranih racunovodskih izkazih Skupine SALUS je v skladu z Zakonom
0 trgu vrednostnih papirjev v povezavi z 2. odstavkom 587. Clena Zakona o trgu financnih
instrumentov in PriporocCili javnim delniSkim druzbam za obveSCanje Ljubljanske borze, dd. ter
drugo veljavno zakonodajo.

Z izClenitvijo veletrgovske dejavnosti in pripadajocih storitev v tretjem Cetrtletju leta 2013 in
ustanovitvijo nove druzbe je matiéna druzba SALUS, Ljubljana, d.d. kot obvladujoCa druzba v skladu
z doloCili Zakona o gospodarskih druzbah postala zavezanka za sestavitev konsolidiranih
racunovodskih izkazov. Podlago za sestavitev racunovodskih izkazov predstavijajo Mednarodni
standardi racunovodskega poroCanja, kot jih je sprejela EU (v nadaljevanju: »\MSRP, kot jih je
sprejela EU«), in Zakon o gospodarskih druzbah (v nadaljevanju: »ZGD-1«).

V skladu s tretjim odstavkom 10. Clena Akta o ustanovitvi druzbe SALUS, Veletrgovina, druzba za
promet s farmacevtskimi, medicinskimi in drugimi proizvodi, d.o.o. (krajSe: SALUS, Veletrgovina, d.0.0.)
in sprejete zaveze druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. na 28. redni skupscini z dne 26.4.2013 uprava v
prilogi tega poroCila objavlja tudi bilanco stanja in izkaz uspeha odvisne druzbe SALUS,
Veletrgovina, d.o.o.
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1. POSLOVNO POROCILO druzbe SALUS,
Ljubljana, d.d. in Skupine SALUS

1 Pomembnejse informacije o druzbi in Skupini

1.1 Uprava in nadzorni svet druzbe SALUS, Ljubljana, d.d.

Uprava druzbe ima dva €lana, in sicer mag. Zigo Hienga kot predsednika uprave in Gregorja Jenka
kot ¢lana uprave. Oba sta imenovana za mandatno obdobje petih let.

Nadzorni svet je v obdobju januar - junij 2020 deloval v naslednji sestavi:
e Boris Sefman, predsednik
e Bogomir Kos, namestnik predsednika
e Peter Jencic, Clan
e Matjaz Petelin, ¢lan
e Damir Darmanovié, ¢lan

1.2 Lastniska struktura druzbe SALUS, Ljubljana, d.d.

Vse delnice druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. so navadne kosovne delnice z glasovalno pravico, ki se
glasijo na prinosnika in s katerimi se trguje na organiziranem trgu z oznako SALR. Delnice dajejo
imetnikom pravico do udelezbe pri upravljanju druzbe, pravico do glasovanja na skupsc€ini, pravico
do sorazmernega dela dobicka (dividende) in pravico do ustreznega dela preostalega premozenja
po likvidaciji ali steCaju druzbe. Vse delnice tvorijo en razred.

Po druzbi SALUS, Ljubljana, d.d. dostopnih podatkih noben izmed lastnikov druzbe nima
prevladujoCega vpliva. DelniSko knjigo druzbe vodi KDD, vendar druzba nima podatkov o lastnikih
delnic, Ki glasijo na prinosnika.

Osnovni kapital druzbe znaSa 435.549,94 EUR in je razdeljen na 104.375 navadnih kosovnih
delnic na prinosnika.

Po podatkih s skupScine delniCarjev zdne 17.4.2020 je bilo od skupnega Stevila 104.375 kosovnih
delnic z glasovalno pravico prisotnih 30.448 delnic, za katere je potrdila KDD kot izkazane papirje
za glasovanje z delnicami na prinosnika predlozilo deset oseb:

7 fizi€nih oseb 28.565 27,37 %
Matis d.o.o. 1.032 0,99 %
Studio V d.o.o. 531 0,51 %

Clarinos d.o.o0. 320 0,31 %
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Prisotni ¢lani uprave in nadzornega sveta so na skupscini predloZili potrdila KDD kot izkazane
papirje za glasovanje z naslednjim Stevilom delnic:

Ziga Hieng, predsednik uprave 5.215 5,00 %
Gregor Jenko, €lan uprave 17.779 17,03 %
Boris Sefman, predsednik nadzornega sveta 3.500 3,35%
Peter Jenci¢, ¢lan nadzornega sveta 617 0,59 %

Navzkrizne lastniSke povezanosti z drugimi druzbami v Skupini SALUS ni.

1.3 Sestava Skupine SALUS

Skupino SALUS so na dan 30.6.2020 sestavljale naslednje druzbe:

SALUS, Ljubljana, d.d., Litostrojska cesta 46 A, Ljubljana, kot obvladujo¢a druzba,

SALUS, Veletrgovina, d.o.0., Litostrojska cesta 46 A, Ljubljana, kot odvisna druzba,

CARSO d.o.0., Litostrojska cesta 46 A, Ljubljana, kot odvisna druzba,

Carso CRO d.o.0., Ulica Grada Vukovara 284, Zagreb, Hrvaska, kot odvisna druzba,

CARSO Internacional DOOEL llinden, Ulica 34 br. 5 naselba llinden, 1041 llinden, Skopje,
Severna Makedonija, kot odvisna druzba,

SANOLABOR, d.d., Leskoskova 4, 1000 Ljubljana, kot odvisna druzba,

SANOL H d.o.o., Franje Luci¢a 32, Zagreb, Hrvaska, kot odvisna druzba odvisne druzbe
SANOLABOR, d.d.,

SANOL S d.o.o., Prizrenska 4A, Beograd, Srbija, kot odvisna druzba odvisne druzbe
SANOLABOR, d.d.

Na dan 30.6.2020 sta s Skupino SALUS povezani pridruzeni druzbi:

NENSI d.o.0., Cesta na Brdo 100, 1000 Ljubljana, kot pridruzena druzba odvisne druzbe
SALUS, Veletrgovina, d.o.o.,

ASW d.o.o0., LeskoSkova cesta 4, Ljubljana, kot pridruZzena druzba odvisne druzbe
SANOLABOR, d.d.

1.4 Dividenda

Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. je v mesecu januarju 2020 izplacala vmesno dividendo za leto 2019
v bruto znesku 20,00 EUR na kosovno delnico, v maju 2020 pa je druzba izplacala Se preostalo
dividendo v bruto znesku 25,00 EUR na kosovno delnico, skupaj bruto torej 45,00 EUR na kosovno
delnico, kar predstavlja porast glede na preteklo leto, ko je bila skupna izplacana dividenda za leto
2018 bruto 37,00 EUR na delnico.
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1.5 Lastne delnice

Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. na dan 30.6.2020 nima navadnih kosovnih delnic, pridobljenih za
namene iz prve alineje prve tocke 247. ¢lena ZGD-1.

1.6 Obvladovanje tveganj

Podrobnosti o obvladovanju tveganj Skupine SALUS in druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. se nahajajo v
racunovodskem porocilu.

2 Pomembnejsi podatki o poslovanju

2.1 Pojasnila izracunov financnih kazalnikov

Redni EBITDA in poslovni izid iz rednega poslovanja

Poslovni izid iz rednega poslovanja: Skupina SALUS uporablja prilagojeni poslovni izid iz poslovanja za
Poslovni izid iz poslovanja minus drugi odhodki plus drugi  spremljanje uspesnosti poslovanja pred izrednimi, neobi¢ajnimi
prihodki oziroma enkratnimi postavkami, ki so zajete v kategorji drugih

prihodkov in odhodkov. Poslovodstvo meni, da je ta kazalnik uporaben,
ker daje indikacijo o dobi¢konosnosti rednega poslovanja Skupine
SALUS brez upostevanja vplivov pomembnih dogodkov in/ali odloCitev,
ki se dogajajo manj pogosto.

Redni EBITDA: EBITDA je s strani investitorjev in analitikov pogosto uporabljen kazalnik
poslovni izid iz rednega poslovanja, poveéan za za ovrednotenje uspeSnosti poslovanja podjetij. Skupina SALUS
amortizacijo uporablja prilagojeni EBITDA, ki ne zajema izrednih, neobi€ajnih oziroma

enkratnih postavk, vklju€enih v kategorji drugih prihodkov in odhodkov.
Skupina uporablja EBITDA, ker kazalnik zagotavlja dober priblizek
denarnega toka iz rednega poslovanja ter daje uporabno informacijo o
sposobnosti Skupine za odplacevanje dolgov in financiranje nalozb.

2.2 Poslovanje v obdobju januar - junij 2020

e Skupina SALUS je v obdobju januar - junij 2020 ustvarila:
o za 191.977.635 EUR prihodkov iz poslovanja (januar - junij 2019: 172.470.155
EUR), kar predstavlja 11,31% rast;
o poslovni izid iz rednega poslovanja v visini 5.507.243 EUR (januar - junij 2019:
4.069.851 EUR), kar predstavlja 35,32% rast, in redni EBITDA v viSini 7.462.013
EUR (januar - junij 2019: 5.782.554 EUR), kar predstavlja 29,04% rast;
o (isti poslovni izid v viSini 4.168.860 EUR (januar - junij 2019: 2.832.864 EUR)

e Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. je v obdobju januar - junij 2020 realizirala:
o poslovni izid iz rednega poslovanja v visini -581.520 EUR;
o Cisti poslovni izid v viSini 5.086.793 EUR.

2.3 Plan poslovanja

Za poslovno leto 2020 Skupina SALUS nacrtuje:
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e (Ciste prihodke od prodaje v viSini priblizno 350 milijonov EUR,

e poslovniizid iz rednega poslovanja v viSini 7,3 milijone EUR,

e poslovni izid iz rednega poslovanja pred amortizacijo (redni EBITDA) v viSini 11,2 milijona
EUR,

e (Cisti poslovni izid v viSini 5,7 milijonov EUR.

V kolikor ne bo priSlo do novih ukrepov, povezanih z epidemijo COVID-19, ki bi lahko vplivali na
zmanjSanje povprasevanja po izdelkih in storitvah, kot so na primer dodatne omejitve pri izdaji
zdravil v lekarnah, skrajSanje odpiralnih Casov lekarniSkih enot in specializiranih trgovin,
omejevanje prostega gibanja ljudi in zaostrovanje likvidnostne situacije pri izvajalcih zdravstvene
dejavnosti, ocenjujemo, da izpolnitev letnega plana poslovanja skupine SALUS ni vprasljiva.

e Po velikem navalu na lekarne in poveCanemu povprasSevanju s strani bolniSnicnega
sektorja ob razglasitvi epidemije COVID-19 v marcu 2020 je druzba v aprilu zaznala upad
prodanih koliCin, predvsem zaradi sprejete Odredbe o omejitvi izdaje zdravil za uporabo v
humani medicini pri izvajalcih lekarniSke dejavnosti ter povecanju izdelave dezinfekcijskih
sredstev za povrSine in roke (Uradni list 22/2020), sprejete s strani Ministrstva za zdravje,
Ki je izdajo zdravil za uporabo v humani medicini pri izvajalcih lekarniSke dejavnosti pri
zdravilih na recept omejila na koli¢ino, ki ustreza zdravljenju bolnika za obdobje enega
meseca, pri zdravilih brez recepta pa na koli¢ino enega pakiranja na osebo, in zaradi
skrajSanih odpiralnih ¢asov lekarn. Ti ukrepi so bili konec maja 2020 v celoti odpravljeni.
Skupina je skladno s situacijo v posamezni drzavi, Kkjer je prisotna, izkoristila moznosti, ki
so bile zagotovljene za pomoc¢ gospodarstvu. V Sloveniji, kot najvecjem trgu, na katerem
posluje Skupina, je bil tako koriS¢en ukrep povracila prispevkov za pokojninsko zavarovanje
delojemalca in delodajalca. Drugi ukrepi, ki predvidevajo kasnejSe ugotavljanje
upravicenosti prejemnika do pomoci oziroma so kakor koli drugace pogojevani, niso bili
korisceni.

e Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. je dne 12.5.2020 pridobila poslovni delez v druzbi MEDIFIT,
druge z informacijsko tehnologijo in racunalniSkimi storitvami povezane dejavnosti, d.o.o.
(»MEDIFIT«) v skupni viSini 10% osnovnega kapitala te druzbe. MEDIFIT je slovensko
zagonsko podjetje, ki ponuja svoje reSitve zavarovalnicam, ki trzijo dodatna zdravstvena
zavarovanja, kot tudi izvajalcem zdravstvenih storitev in pacientom. Druzba je
osredotocena predvsem na razvoj tehnoloSke platforme, ki predstavlja okvir integriranega
zdravstvenega sistema samoplacénisSkih zdravstvenih storitev, vkljuéno z razvojem storitev
na podrocju virtualne oskrbe pacientov (telemedicina). S pridobitvijo deleza v druzbi
MEDIFIT Skupina SALUS sledi sprejeti strategiji za obdobje od 2018-2022.

® Javna agencija Republike Slovenije za varstvo konkurence (v hadaljevanju: »Agencija«) je v
upravnem postopku dne 14.10.2013 izdala odloc¢bo st. 306-45/2010-224, dne
3.6.2014 pa uvedla prekrskovni postopek, v katerem Se ni bila izdana nobena odlocitev. V
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odlocbi, izdani v upravnem postopku, je Agencija navedla ugotovitev, da je druzba SALUS,
Ljubljana, d.d. skupaj z drugimi strankami postopka krsila 6. ¢len Zakona o preprecevanju
omejevanja konkurence (»ZPOmK-1«) in 101. ¢len Pogodbe o delovanju Evropske unije
(»PDEU«). Agencija vsem strankam v postopku ocita, da so se pri prodaji zdravil za uporabo
v humani medicini na debelo z javnimi lekarniSkimi zavodi v Republiki Sloveniji (v
nadaljevanju: »RS«) dogovarjale oziroma usklajeno ravnale glede dolo¢anja cen zdrauvil,
delitve trga oziroma javnih narocil za dobavo zdravil za uporabo v humani medicini javnim
lekarniSkim zavodom in oddaje prikrojenih ponudb v postopkih javnega narocanja
narocnikov javnih zavodov, katerega cilj je preprecevanje, oviranje ali izkrivljanje
konkurence. Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. je ves Cas trajanja upravnega in sodnega
postopka odlo¢no zavracala vsa ocitana dejanja. Zoper odloCitev Agencije je tako najprej
vlozila tozbo na Upravno sodisce RS, ki jo je zavrnilo, nato revizijo na Vrhovno sodiS¢e RS,
ki je prav tako potrdilo odlocitev Agencije, in ustavno pritozbo na Ustavno sodiSée RS. V
letu 2016 je druzba SALUS, Ljubljana, d.d. prejela sklep Ustavnega sodisc¢a, s katerim je
odloCilo, da ustavne pritozbe zoper sodbo Vrhovnega sodiS¢a RS v postopku sodnega
varstva zoper odlocitev Agencije ne sprejme v obravnavo, ker niso izpolnjeni pogoji iz 55.b
¢lena Zakona o Ustavnem sodiScu. Pojasnilo Ustavnega sodisca, skladno z dolocbo 55.c
Clena Zakona o Ustavnem sodiSCu je, da Ustavno sodiS¢e ni dolzno obrazloziti svoje
odlocitve. S tem so v Sloveniji izCrpane vse pravne mozZnosti v zvezi z omenjenim
postopkom, kljub temu pa druzba SALUS, Ljubljana, d.d. Se vedno zavraca vsa ocitana
dejanja.

e Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. je dne 26.6.2019 prejela sodbo ViSjega sodisc¢a v Ljubljani v
zadevi pod opr. st. [l P 2713/2013, s katero se je druzbi nalozilo placilo (vraCilo) zneska v
viSini 508.533,88 EUR skupaj s pripadajo¢imi zamudnimi obrestmi ter povratno cesijo
odstopljenih terjatev, ki so bile dane v zavarovanje, vse v korist toZnice Stase Marije
Kastelic - Moja Lekarna - v steCaju. Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. je v postavljenem roku
poravnala vse naloZzene obveznosti s predmetno pravnomocno sodbo. Ker je bila
predmetna zadeva del delitvenega nacrta izClenitve z dne 22.3.2013, je druzba SALUS,
Ljubljana, d.d. znesek placila prenesla na druzbo SALUS, Veletrgovina, d.o.o., slednja pa je
ponovno vzpostavila terjatev do dolznice v znesku, kot zanj domneva, da bo najverjetneje
poplacan iz steCajne mase (terjatve obeh druzb so v steCajni masi v celoti priznane), za
razliko do celotnega zneska naloZzenih obveznosti pa je pripoznala druge odhodke. Druzbi
sta v predmetni zadevi na Vrhovno sodiS¢e RS vlozili zahtevo za dopustitev revizije, na
Vrhovno drzavno tozZilstvo pa pobudo za vlozitev zahteve za varstvo zakonitosti. Slednje je
pobudo preucdilo in preizkusilo ter sklenilo, da ne bo postopalo v skladu s pobudo, Vrhovno
sodiSce pa je dne 28.11.2019 sprejelo sklep, s katerim je revizijo dopustilo. Druzbi sta dne
19.12.2019 na Okrozno sodisce v Ljubljani vloZili revizijo. ZakljuCek steCajnega postopka
nad dolZnico se pricakuje do konca leta 2020.

Glavna tveganja, katerim je izpostavljena Skupina SALUS, so navedena v nadaljevanju. Podrobnosti
o obvladovanju financnih tveganj se nahajajo v racunovodskem porocilu.
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Na pojav virusa COVID-19 se je Skupina SALUS nemudoma odzvala in je veCini zaposlenih,
ki jim delovni proces to omogoca, zagotovila delo od doma, zaposlenim v logistiki pa je z
zasCitnimi ukrepi omogocila varno izvajanje dela na lokaciji druzbe. Skupina je nadalje
pristopila k zagotovitvi zadostne likvidnosti, stroSkovni racionalizaciji in zaustavitvi vseh
projektov in nalozb, ki niso bili nujni za zagotavljanje neprekinjenega in varnega poslovanja.
Skupina je tako vseskozi delovala nemoteno, hkrati pa je zagotovila trdne temelje, Ki ji
omogocajo takojSen odziv na morebitne spremenjene razmere tudi v bodoce.

Med financnimi tveganiji druzbi SALUS, Veletrgovina, d.o.0. in SANOLABOR, d.d. ponovno
belezita povecano likvidnostno tveganje zaradi zamud placil slovenskih bolnisnic, na katere
je dodatno vplival pojav virusa COVID-19. Nekatere bolniSnice so ob najavi vlade o
dodatnem izpladilu zaposlenim v kriznih razmerah popolnoma zaustavile placila
dobaviteljem, kar je ustvarilo likvidnostno vrzel in s ¢imer so bili le-ti primorani financirati
javno zdravstvo, saj na strani dobaviteljev (farmacevtskih proizvajalcev) ve¢inoma ni bilo
posluha za podaljSanje placilnih rokov. Zamude bolniSnic pri placilih so ostale povecane
tudi po razglasitvi konca epidemije. V zaSCito kratkoroCne in dolgorocne placilne
sposobnosti kot del rednih procesov upravljanja s terjatvami v Skupini ves ¢as poteka
aktivna izterjava, ravno tako pa ima Skupina na voljo fleksibilno kratkoro¢no financiranje
pri lokalnih bankah.

Glavno regulatorno tveganje za Skupino predstavlja spreminjanje zakonodaje, vezane na
trg zdravil in dejavnost veletrgovcev z zdravili in medicinskimi pripomocki. Zaenkrat Se
vedno ni sprejetih pravilnikov, vezanih na Zakon o zdravilih (v nadaljevanju: »ZZdr-2«), ki naj
bi podrobno opredelili okvir delovanja veletrgovcev s polnim obsegom opravljanja
dejavnosti, kamor sodi SALUS, Veletrgovina, d.o.0., ter veletrgovcev s kontaktno omejenim
in produktno omejenim obsegom opravljanja dejavnosti, kamor spada druzba SANOLABOR,
d.d. Ne pri¢akujemo, da bi sprejem pravilnikov poslabSal polozaj druzb, je pa tveganje v
zmernem obsegu prisotno.

V juniju 2019 je bil zavrnjen dne 26.4.2019 v DrZzavni zbor Republike Slovenije podan
predlog o spremembi Zakona o lekarniski dejavnosti (ZLD-1), v katerem je bila predlagana
odprava prepovedi vertikalne integracije, uzakonjena leta 2016 z rokom za ureditev
problematike do 31.12.2019. Drzavni zbor je nato na svoji 13. redni seji dne 26.11.2019
sprejel zakon o spremembi Zakona o lekarniski dejavnosti (ZLD-1B), s katerim se je
dodatno podaljSalo prehodno obdobje, v katerem morajo izvajalci lekarniSke dejavnosti
uskladiti svojo dejavnost s 26. ¢lenom ZLD-1, in sicer do 31.12.2021. Za druzbo SALUS,
Veletrgovina, d.0.0. poslovno sodelovanje z vertikalno integriranimi veletrgovci predstavlja
poslovno tveganje, saj vertikalna integracija vodi v neenakopraven polozaj na trgu v odnosu
do ostalih veletrgovcev. Druzba omenjena tveganja obvladuje s konkuren¢nim nastopom
na trgu in nenehnimi izboljSavami kakovosti storitev.

Na podroc¢ju komercialnih tveganj druzba SALUS, Veletrgovina, d.o.0. zaznava padanje
prodanih koli¢in zdravil na dolocenih segmentih slovenskega trga zdravil in spremembo
strukture prodanih zdravil v korist drazjih zdravil. Posledica tega je padec razlike v ceni za
doloCen segment trga, saj je veletrgovska marza regulirana (in od leta 2010 ni bila
spremenjena niti za vpliv inflacijskih gibanj), na obseg in viSino te marze pa v ve¢jem delu
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vpliva koli¢ina prodanih zdravil, v manjSem pa cena prodanih zdravil. Omenjeno tveganje
druzba obvladuje s Siritvijo nabora ponujenih storitev, z geografsko diverzifikacijo izvajanja
obstojecih storitev in obvladovanjem prodanih koli¢in zdravil. Ravno tako se pojavlja tudi
tveganje »nezaveze« narocnikov, da razpisane koliCine blaga po javhem narocCanju tudi
prevzamejo oz. kupijo. Eno od moznih tveganj bi lahko bilo tudi izvedeno skupno javno
narocilo vseh lekarniskih javnih zavodov.

3 Pomembni dogodki po datumu porocanja

Druzba je v juliju 2020 na podlagi Pogodbe o prodaji in nakupu poslovnega deleza kupila 100%
delez v druzbi BENIFARM d.o.0., Vlade llica 1, RS-11060 Beograd, Srbija (»\BENIFARM<«). Druzba
BENIFARM je bila ustanovljena leta 2011, njeno osrednjo dejavnost pa predstavljajo storitve
raziskave trga, zastopanje farmacevtskih proizvajalcev na podroc¢ju uvajanja zdravil na trg, storitev
regulative ter farmakovigilance. Vedno bolj se uveljavlja tudi na podrocju izvajanja farmacevtskega
marketinga, trznih in strokovnih aktivnosti, vezanih na bolniSni¢na zdravila, zdravila na recept ter
OTC zdravila. Poleg komunikacije z zdravstvenimi delavci ter farmacevtskimi podjetji ima ustaljene
komunikacijske kanale z vsemi osrednjimi ustanovami v zdravstvenem sistemu. NajpomembnejSi
trg je Srbija, vendar druzba izvaja storitve tudi na obmocju Bosne in Hercegovine ter Crne Gore. S
pridobitvijo deleza v druzbi BENIFARM Skupina SALUS sledi sprejeti strategiji za obdobje od 2018-
2022. Pridobitev predmetnega poslovnega deleza ne bo imela pomembnega vpliva na poslovanje
Skupine SALUS.

Po datumu porocCanja ni bilo drugih poslovnih dogodkov, ki bi pomembno vplivali na zneske v
racunovodskih izkazih oziroma dodatna razkritja.
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1. RACUNOVODSKO POROCILO

4 NEREVIDIRANI ZGOSCENI RACUNOVODSKI I1IZKAZI

Nerevidiran zgoScen izkaz finanénega poloZaja druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. in Skupine SALUS na
dan 30.6.2020

Neopredmetena sredstva 6.1 0 0 9.555.178 9.807.391
Opredmetena osnovna sredstva 6.2 380.297 432.921 28.543.983 29.181.494
NaloZbene nepremicnine 6.3 2.849.716 2.934.819 2.849.716 2.934.819
Dolgorocne financne nalozbe 6.4 53.859.061 53.840.925 1.062.528 997.666
Dolgorocne poslovne terjatve 6.274 4,743 8.189 6.689
Terjatve za odloZeni davek 201.215 201.215 341.194 341.194
Druga dolgoro¢na sredstva 13.126 13.126 59.190 59.190
Skupaj dolgoroéna sredstva 57.309.689 57.427.749 42.419.978 43.328.443
Zaloge 6.5 0 0 42.577.004 32.912.922
Kratkoro€ne financne nalozbe 21.957 32.223 59.465 80.895
Kratkoroéne poslovne terjatve 6.6 85.999 54.329 54.731.619 44.154.108
Terjatve za davek od dohodka 6.6 0 0 421.381 33.968
Denarna sredstva in denarni ustrezniki 6.7 2.228.097 2.702.730 7.341.501 14.337.438
Kratkoroéne aktivne ¢asovne razmejitve 12.762 13.641 1.788.224 1.281.264
Skupaj kratkoro¢na sredstva 2.348.815 2.802.923 106.919.194 92.800.595
Skupaj sredstva 59.658.504 60.230.672 149.339.172 136.129.038
Osnovni kapital 435.550 435.550 435.550 435.550
Rezerve 9.273.155 9.273.155 9.363.357 9.363.357
Lastne delnice 0 0 0 0
Prevedbena razlika 0 0 -17.340 0
Rezerva zaradi merjenja post.vred. 0 0 -94.004 -94.004
Dobicek preteklih let 33.808.485 34.056.278 40.252.345 38.999.399
Dobicek tekoCega leta 5.086.793 4.388.042 4.168.860 5.888.781
Skupaj kapital 6.8 48.603.983 48.153.025 54.108.768 54.593.083
Dolgorocne financne obveznosti 6.9 9.791.197 9.791.197 12.099.886 12.099.886
Rezervacije 6.10 0 0 1.649.002 1.254.907
Druge dolgoro¢ne obveznosti 0 0 41.336 159.951
Skupaj dolgorocne obveznosti 9.791.197 9.791.197 13.790.224 13.514.744
Kratkoro€ne finanéne obveznosti 6.11 1.083.515 2.175.446 3.866.762 3.165.490
Kratkoroéne poslovne obveznosti 6.12 32.091 57.704 72.546.181 63.534.883
Obveznosti za davek od dohodka 6.12 0 0 1.238.896 118.057
Kratkoroéne pasivne ¢asovne razmejitve 147.718 53.300 3.788.341 1.202.781
Skupaj kratkoro€ne obveznosti 1.263.324 2.286.450 81.440.180 68.021.211

Skupaj obveznosti in kapital 59.658.504 60.230.672 149.339.172 136.129.038
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Nerevidiran zgosc¢en izkaz poslovnega izida druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. in Skupine SALUS
za obdobje januar - junij 2020

Cisti prihodki od prodaje 6.13 269.387 227.067 191.977.635 172.470.155
Nabavna vrednost prodanega blaga 0 0 -171.097.431 -154.446.084
Kosmati poslovni izid 269.387 227.067 20.880.204 18.024.071
Stroski prodajanja z amortizacijo 6.14 -162.646 -138.066 -10.850.661 -9.883.108
Stroski sploSnih dejavnosti 6.14 -701.795 -422.946 -5.039.932 -3.908.892
Drugi poslovni prihodki (s

prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 6.15 13.534 11.350 639.963 35.753
Drugi poslovni odhodki (s

prevrednotovalnimi poslovnimi odhodki) 6.16 0 0 -122.331 -197.973
Poslovni izid iz rednega poslovanja -581.520 -322.595 5.507.243 4.069.851
Prihodki iz financiranja 6.17 5.965.215 2.030.502 277.468 210.653
Odhodki iz financiranja 6.18 -300.016 -101.428 -382.765 -148.217
Poslovni izid po financiranju 5.083.679 1.606.479 5.401.947 4.132.287
Drugi prihodki 3.114 0 3.114 1.644
Drugi odhodki 0 -1.444 -2 -557.261
Davek iz dobicka 0 0 -1.236.199 -801.779
OdloZeni davki 0 0 0 57.973
Cisti dobicek / (izguba) poslovnega leta 5.086.793 1.605.035 4.168.860 2.832.864
Osnovni in popravljeni dobic¢ek na delnico 6.8 48,74 15,38 39,94 27,14

Nerevidiran zgosCen izkaz drugega vseobsegajocega donosa

Skupine SALUS za obdobje januar - junij 2020

CISTI POSLOVNI 1ZID OBRACUNSKEGA

druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. in

OBDOBJA 5.086.793 1.605.035 4.168.860 2.832.864
TecCajne razlike 0 0 -17.340 0
Spremembe rezerve, nastale zaradi merjenja

po posteni vrednosti 0 0 0 568
Celotni vseobsegajoci donos obradunskega

obdobja 5.086.793 1.605.035 4.151.520 2.833.432
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Nerevidiran zgosc¢en izkaz denarnih tokov druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. in Skupine SALUS za

obdobje januar - junij 2020

DENARNI TOKOVI PRI POSLOVANJU

Cisti poslovni izid 5.086.793 1.605.035 4.168.860 2.832.864
Davek od dobicka 0 0 1.236.199 743.806
Amortizacija osnovnih sredstev in nalozbenih nepremicnin 118.608 132.032 1.554.721 1.020.666
Amortizacija neopredmetenih sredstev 0 0 400.235 210.159
Prevrednotovalni izid obratnih sredstev 0 0 114511 164.148
(Dobicek)/izguba pri prodaji osnovnih sredstev in nalozbenih

nepremicnin -6.014 -11.350 -1.034 10.466
Neto sprememba rezervacij 0 0 394.095 -136.706
Neto financni (prihodki)/odhodki 85.857 89.738 116.065 -62.436
Slabitev nalozb 200.000 0 200.000 0
Prevrednotovalni izid finanénih nalozb -18.136 -18.606 -11.011 -20.249
Finan¢ni prihodki iz prejetih dividend odvisnih druzb -5.932.685 -2.000.000 0 0
Denarni tok iz poslovanja pred spremembo obratnega kapitala -465.576 -203.152 8.172.641 4.762.718
Sprememba poslovnih in drugih terjatev -32.323 779.477 -11.131.636 -9.158.470
Sprememba zalog 0 42 -9.763.701 -1.109.992
Sprememba poslovnih in drugih obveznosti 68.804 -192.189 11.490.995 5.965.116
Spremembe poslovnih sredstev in obveznosti 36.482 587.332 -9.404.342 -4.303.346
Izdatki za davek iz dobicka 0 0 -502.602 -872.269
Cisti denarni tok iz poslovanja -429.095 384.180 -1.734.303 -412.897
DENARNI TOKOVI PRI NALOZBENJU

|1zdatki za nakup neopredmetenih sredstev 0 0 -148.046 -170.106
|zdatki za nakup opredmetenih sredstev 0 -13.975 -1.005.126 -606.345
|1zdatki za pridobitev finan€nih nalozb -200.000 -375.513 -200.000 -375.513
|zdatki za dana posojila -1.450.000 0 0 0
Prejemki od odtujitve neopredmetenih sredstev 0 0 0 0
Prejemki od odtujitve opredmetenih sredstev 25.134 11.350 126.898 12.314
Prejemki od odtujitve financnih nalozb 0 0 0 0
Prejemki od danih posojil 1.460.235 10.107 21.328 22.889
Prejemki za obresti 1.894 2.659 12.361 3.362
Prejete dividende 5.932.685 2.005.300 1.813 10.605
Cisti denarni tok iz naloZbenja 5.769.947 1.639.928 -1.190.772 -1.102.794
DENARNI TOKOVI PRI FINANCIRANJU

Izdatki iz finan¢nih obveznosti -1.028.310 -514.155 -5.939.958 -3.194.155
|zdatki za obresti iz finan€nih obveznosti -86.833 -69.064 -93.844 -69.064
Izdatki za najeme -510 -1.395 -464.313 -563.035
Izdatki za obresti pri najemih -2.958 -2.958 -32.706 -34.324
Prejemki iz vplacanega kapitala 0 2.073.600 0 2.073.600
Prejemki iz finan¢nih obveznosti 0 0 7.168.451 2.680.000
Placane dividende -4.696.875 -3.861.875 -4.696.875 -3.861.875
Cisti denarni tok iz financiranja -5.815.485 -2.375.846 -4.059.245 -2.968.853
ZACETNO STANJE DENARNIH SREDSTEV 2.702.730 1.114.764 14.337.438 13.223.539
TecCajne razlike 0 0 -11.617 0
DENARNI I1ZID V OBDOBJU -474.633 -351.738 -6.984.320 -4.484.544
KONCNO STANJE DENARNIH SREDSTEV 2.228.097 763.026 7.341.501 8.738.995
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Nerevidiran izkaz sprememb lastniskega kapitala za druzbo SALUS, Ljubljana, d.d. za obdobje januar - junij 2020

Stanje 31. december 2019 435.550 8.380.201 56.335 836.619 0 34.056.278 4.388.042 48.153.025
Transakcije z lastniki 0 0 0 0 0 -4.635.835 0 -4.635.835
Povecanje osnovnega kapitala 0 0 0 0 0 0 0 0
Izpladilo dividend 0 0 0 0 0 -4.696.875 0 -4.696.875
Druge spremembe lastniSkega kapitala 0 0 0 0 0 61.040 0 61.040
Spremembe v celotnem vseobsegajocéem donosu porocevalskega obdobja 0 0 [0] [0] 0 [0] 5.086.793 5.086.793
Cisti poslovni izid obdobja 0 0 0 0 0 0 5.086.793 5.086.793
Spremembe v kapitalu 0 0 [0] [0] 0 4.388.042 -4.388.042 0
Prenos preostalega dela Cistega dobicka primerjalnega obdobja 0 0 0 0 0 4.388.042 -4.388.042 0
Stanje 30. junij 2020 435.550 8.380.201 56.335 836.619 0 33.808.485 5.086.793 48.603.983

Nerevidiran izkaz sprememb lastniskega kapitala za druzbo SALUS, Ljubljana, d.d. za obdobje januar - junij 2019

Stanje 1. januar 2018 421.128 6.321.023 56.335 836.619 0 34.282.172 3.463.885 45.381.162
Transakcije z lastniki 14.422 2.059.178 0 0 0 -3.861.875 0 -1.788.275
Povecanje osnovnega kapitala 14.422 2.059.178 0 0 0 0 0 2.073.600
Izplagilo dividend 0 0 0 0 0 -3.861.875 0 -3.861.875
Spremembe v celotnem vseobsegajocem donosu porocevalskega obdobja 0 0 0 0 0 0 1.605.035 1.605.035
Cisti poslovni izid obdobja 0 0 0 0 0 0 1.605.035 1.605.035
Spremembe v kapitalu 0 0 [0] 0 0 3.463.885 -3.463.885 0
Prenos preostalega dela Cistega dobicka primerjalnega obdobja 0 0 0 0 0 3.463.885 -3.463.885 0
Stanje 30. junij 2019 435.550 8.380.201 56.335 836.619 0 33.884.182 1.605.035 45.197.922
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Nerevidiran izkaz sprememb lastniskega kapitala za Skupino SALUS januar - junij 2020

Stanje 31. december 2019 435.550 8.380.201 146.537 836.619 0 -94.004 38.999.399 5.888.781 54.593.083
Transakcije z lastniki 0 0 0 0 0 0 -4.635.835 0 -4.635.835
Izplagilo dividend 0 0 0 0 0 0 -4.696.875 0 -4.696.875
Druge spremembe v kapitalu 0 [0] [0] [0] 0 0 61.040 [0] 61.040
Spremembe v celotnem vseobsegajo¢em donosu poro¢evalskega obdobja 0 0 0 0 -17.340 0 0 4.168.860 4.151.520
Cisti poslovni izid obdobja 0 0 0 0 0 0 0 4.168.860 4.168.860
Druge spremembe v drugem vseobsegajocem donosu (0] [0] [0] [0] -17.340 0 [0] 0 -17.340
Spremembe v kapitalu 0 0 0 0 0 0 5.888.781 -5.888.781 0
Prenos preostalega dela Cistega dobicka primerjalnega obdobja 0 [0] [0] [0] 0 0 5.888.781 -5.888.781 0
Stanje 30. junij 2020 435.550 8.380.201 146.537 836.619 -17.340 -94.004 40.252.345 4.168.860 54.108.768

Nerevidiran izkaz sprememb lastniSkega kapitala za Skupino SALUS januar - junij 2019

Stanje 1. januar 2018 421.128 6.321.524 88.903 836.619 -48.851  38.494.163 4.290.746 | 50.404.232 199.768 | 50.604.000
Transakcije z lastniki 14.222 2.059.178 0 0 0 -3.885.515 0 -1.811.915 -199.768 | -2.011.683
Izpladilo dividend 0 0 0 0 0 -3.861.875 0 -3.861.875 0| -3.861.875
Kapital manjSinskih lastnikov 0 0 0 0 0 -25.746 0 -25.746 -199.768 -225.514
Povecanje osnovnega kapitala 14.422 2.059.178 0 0 0 0 0 2.073.600 0 2.073.600
Druge spremembe v kapitalu [0] 0 [0] [0] 0 2.106 [0] 2.106 0 2.106
Spremembe v celotnem vseobsegajoéem donosu porocevalskega obdobja [0] 0 [0] [0] 568 0 2.832.864 2.833.432 0 2.833.432
Cisti poslovni izid obdobja 0 0 0 0 0 0 2.832.864 2.832.864 0 2.832.864
Sprememba rezerve, nastale zaradi merjenja po poSteni vrednosti 0 0 [0] [0] 568 0 [0] 568 0 568
Spremembe v kapitalu 0 0 0 0 0 4.290.746 -4.290.746 0 0 0
Prenos preostalega dela Cistega dobicka primerjalnega obdobja 0 0 [0] [0] 0 4.290.746 -4.290.746 0 0 0
Stanje 30. junij 2019 435.550 8.380.702 88.903 836.619 -48.283  38.899.394 2.832.864 | 51.425.749 0| 51.425.749




zadeva Datum

&’ SALLIS | POROCILO o poslovanju za obdobje januar - | 31.8.2020

junij 2020 stran
16 od 29

5 PODLAGA ZA SESTAVO ZGOSCENIH
NEREVIDIRANIH RACUNOVODSKIH IZKAZOV

5.1 Porocajoca druzba

Druzba SALUS, Ljubljana, d.d. (v nadaljevanju: »druzba«) je javna delniSka druzba s sedezem v
Sloveniji. Naslov registriranega sedeza je Litostrojska cesta 46 A, Ljubljana.

Zgosceni nerevidirani konsolidirani racunovodski izkazi skupine za obdobje od 1.1.2020 do
30.6.2020, ki vkljucujejo obvladujoco druzbo in odvisne ter pridruzene druzbe (v nadaljevanju
»Skupina SALUS« ali »Skupina«), so dostopni na sedezu obvladujoce druzbe.

Skupina in druzba sestavljata konsolidirane racunovodske izkaze in pripravljata letno porocilo v
skladu z MSRP, kot jih je sprejela EU.

LastniSka struktura je navedena v poslovnem porocCilu. Nobeden izmed lastnikov nima
prevladujoCega vpliva.

5.2 lzjava o skladnosti

Zgoscene konsolidirane medletne racunovodske izkaze je potrebno brati v povezavi z letnimi
racunovodskimi izkazi za leto, ki se je koncalo 31.12.2019, ki so bili pripravljeni v skladu z MSRP,
kot jih je sprejela EU. Racunovodski izkazi ne vsebujejo vseh informacij, kot jih zahtevajo celotni
MSRP, kot jih je sprejela EU. Izbrane pojasnjevalne informacije so vkljucene v racunovodsko
poroCilo z namenom obrazloZitve tistih poslovnih dogodkov in transakcij, ki so pomembne za
razumevanje sprememb v finanénem polozaju in poslovnem izidu od zadnje javne objave
racunovodskih izkazov.

Medletni racunovodski izkazi Skupine in druzbe niso revidirani.

5.3 Racunovodske usmeritve

Racunovodske usmeritve, uporablijene za pripravo zgoscenih nerevidiranih, konsolidiranih in
loGenih racunovodskih izkazov za obdobje januar - junij 2020 so enake, kot so navedene v letnem
porocilu za poslovno leto, ki se je kon¢alo na dan 31.12.2019, razen racunovodskih standardov in
drugih sprememb, ki veljajo od vklju¢no 1.1.2020 in jih je potrdila EU, vendar sprejetje le-teh ni
privedlo do pomembnih sprememb racunovodskih izkazov.
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Na datum odobritve teh racunovodskih izkazov so bili ze izdani, vendar Se niso stopili v veljavo
naslednji novi standardi in spremembe obstojecih standardov, ki jih je izdal OPMSRP, a jih EU Se ni
sprejela:

e Spremembe MRS 1: Predstavljanje racunovodskih izkazov - RazvrS¢anje obveznosti na
kratkoroCne in dolgoroCne (velja za letna obdobja, ki se zacnejo 1.1.2022 ali pozneje),

e MSRP 17: Zavarovalne pogodbe, vkljuéno s spremembami MSRP 17 (velja za letna
obdobja, ki se zacnejo 1.1.2023 ali pozneje),

e Spremembe MSRP 3: Poslovne zdruzitve, MRS 16: Opredmetena osnovna sredstva in MRS
37: Rezervacije, pogojne obveznosti in pogojna sredstva (lethe dopolnitve 2018-2020)
(velja za letna obdobja, ki se zacnejo 1.1.2022 ali pozneje),

e Spremembe MSRP 16: Najemi - Poenostavitve, vezane na COVID-19 (velja za letna
obdobija, ki se zacnejo 1.6.2020 ali pozneje),

e Spremembe MSRP 4: Zavarovalne pogodbe - Odlog MSRP 9 (velja za letna obdobja, ki se
zacnejo 1.1.2021 ali pozneje),

e MSRP 14: Zakonsko predpisani odlog placila raCunov (velja za letna obdobja, ki se zacnejo
1.1.2016 ali pozneje) - Evropska komisija je sklenila, da ne bo pricela postopka potrjevanja
tega vmesnega standarda ter da bo poc¢akala na izdajo njegove koncéne verzije;

e Spremembe MSRP 10: Konsolidirani racunovodski izkazi in MRS 28: Nalozbe v pridruzena
podjetja in skupne podvige - Prodaja ali prispevanje sredstev med vlagateljem in njegovim
pridruzenim podjetjem oz. skupnim podvigom ter nadaljnje spremembe (datum priCetka
veljavnosti je odloZzen za nedoloCen ¢as do zakljucka raziskovalnega projekta v zvezi s
kapitalsko metodo).

Skupina SALUS ocenjuje, da omenjene spremembe in dopolnitve, ko bodo potrjene, ne bodo imele
pomembnega vpliva na raunovodske izkaze.

5.4 Funkcijska in predstavitvena valuta
Racunovodski izkazi so sestavljeni v evrih, torej v funkcijski valuti. Vse racunovodske informacije

SO predstavljene v evrih. Zaradi zaokroZzevanja lahko pri seStevanju nastanejo zaokrozitvene
napake.

5.5 Sezonski vpliv medletnega delovanja

Sezonska nihanja bistveno ne vplivajo na poslovanje in prihodke Skupine.
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6 POJASNILA K ZGOSCENIM NEREVIDIRANIM
RACUNOVODSKIM IZKAZOM
druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. in Skupine SALUS

6.1 Neopredmetena sredstva

Pravice do industrijske lastnine in druge pravice 0 0 2.966.666 3.091.354
Blagovna znamka Sanolabor . (_) ____________ 0 “““4_.7_1_8_.:155 _____ 4_1_8_4_5_55:0_
Dobroime o 0 1870087 1870087
Skupaj 0 0 9.555.178 9.807.391

Neopredmetena sredstva Skupine predstavijajo blagovna znamka Sanolabor v vrednosti
4.718.425 EUR, blagovna znamka Algea v vrednosti 785.203 EUR, dobro ime, nastalo pri
prevzemu druzbe SANOLABOR, d.d. v vrednosti 1.870.087 EUR in premozZenjske pravice za
uporabo racunalniskih programov.

6.2 Opredmetena oshovna sredstva

ZemljisCa 0 0 3.289.339 3.289.339
‘Zgade 0o 0 16037.301 16303399
Druge naprave inoprema 359.474 400.785 5814551  6.296.119
Pravica do uporabe sredstva 20823 23136 2768742  3.246.019
‘Osnovnasredstvavizgradnjialipriprai 0 0 634080 . 46618

Skupaj 380.297 432.921 28.543.983 29.181.494

6.3 Nalozbene nepremicnine

ZemljisCa 1.125.665 1.125.665 1.125.665 1.125.665

Zgradbe 1.724.051 1.809.154 1.724.051 1.809.154

Skupaj 2.849.716 2.934.819 2.849.716 2.934.819
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6.4 Dolgorocne financne nalozbe

DeleZi v odvisnih podjetjih 52.966.828 52.966.828 0 0
Deleziv pridruzenin podietjih o o 47853 42.249
‘Finanénasredstva po PVpreko Pl 865142  647.006 911167 700362
Finanéna sredstva po odplacni vrednosti  27.091 227091 103508 255.055

Skupaj 53.859.061 53.840.925 1.062.528 997.666

Pregled delezev v odvisnih in pridruZenih druzbah

NaloZbe SALUS, Ljubljana, d.d.

SALUS, Veletrgovina, d.o.0. odvisna 100% 33.845.855 30.000.000
‘CARsOd.oo. odvisna  100% 1.298.786 1.082.549
'CARSO Internacional DOOEL, llinden odvisna ~ 100% 75000 75.000
‘CarsoCROd.00. odvisna  100% 10422 10122
'SANOLABOR,d.d. odvisna  100%  17.737.065  468.024

NalozZbe ostalih druzb v Skupini

Pridruzena odvisni druzbi
SALUS, Veletrgovina, d.o.o.
(35% delez SALUS,
Veletrgovina, d.o.0.)

odvisna (100% delez
SANOLABOR)

odvisha (100% delez

SANOLABOR)

""""""""""" Pridruzena odvisni druzbi oo oo oo
ASW d.o.0. Ljubljana SANOLABOR (50% delez 50% 13.214 24.763

SANOLABOR)

NENSI d.o.o.

6.5 Zaloge

Material in surovine 0 0 330.254 339.838

Trgovsko blago 0 0 42.246.750 32.573.084

Skupaj 0 0 42.577.004 32.912.922
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6.6 Kratkorocne poslovne terjatve

Kratkorocne terjatve do kupcev na domacem trgu 81.030 48.321 48.649.808 39.656.934
Kratkorocne terjatve do kupcev na tujih trgh 8880 8500 3441421  3211.896
Teratve za davek od dohodka o o 42381 33.968
Druge krathoroéne tefiatve 93 1513 2799.351 1453672
Popravek vrednostiterjatev - 4005 4005 158961 -168.394

Skupaj 85.999 54.329 55.153.000 44.188.076

6.7 Denar in denarni ustrezniki

Gotovina v blagajni 0 0 38.877 38.161
Denarna sredstva na raiunih 2228097 2702730  7.302.624  13.199.277
Kratkoroéni depoziti na odpokic o o 0 1.100.000

Skupaj 2.228.097 2.702.730 7.341.501 14.337.438

6.8 Lastniski kapital in kapitalske rezerve

Osnovni kapital druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. kot obvladujoce druzbe znasa 435.550 EUR
(31.12.2019: 435.550 EUR). Druzba ima 104.375 kosovnih delnic (31.12.2019: 104.375
kosovnih delnic), ki glasijo na prinosnika in zato nima vpogleda v delniSko knjigo, ki jo vodi KDD
oziroma nima podatkov o lastnikih delnic. Vse delnice so v celoti vplacane. Navadna delnica glasi
na ime in daje imetniku pravico do:

e udelezbe pri upravljanju druzbe,

® enega glasu na skupscini,

e sorazmerne dividende iz dobicka, namenjenega izplacilu dividend,

e v primeru prenehanja druzbe do sorazmernega deleza iz preostalega premozenja.

Dobicek na delnico in knjigovodska vrednost delnice

Osnovni dobicek na delnico druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. in Skupine SALUS je enak popravljenemu
dobicku na delnico.

Osnovni in popravljeni Cisti dobi¢ek na delnico druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. je na dan 30.6.2020
znaSal 48,74 EUR (30.6.2019: 15,38 EUR), osnovni in popravljeni Cisti dobicek na delnico Skupine
SALUS pa je na dan 30.6.2020 znaSal 39,94 EUR (30.6.2019: 27,14 EUR).
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Knjigovodska vrednost delnice druzbe SALUS, Ljubljana, d.d. je na dan 30.6.2020 znaSala 465,67
EUR (31.12.2019: 461,35 EUR). Knjigovodska vrednost delnice Skupine SALUS je na dan
30.6.2020 znaSala 518,41 EUR (31.12.2019: 523,05 EUR).

6.9 Dolgorocne financne obveznosti

Dolgoroc¢no prejeto posojilo 9.768.948 9.768.948 9.768.948 9.768.948
Dolgorocne finanéne obveznosti iz pravice do uporabe sredstev 22.249 22.249 2.330.938 2.330.938
Skupaj 9.791.197 9.791.197 12.099.886 12.099.886

Dolgorocno prejeto posojilo se nanasa na bancéno posojilo, najeto septembra 2018 za namen
financiranja transakcije nakupa delnic druzbe SANOLABOR, d.d., v znesku 13.700.000 EUR z dobo
zapadlosti 7 let. Posojilo se odplacuje v enakih kvartalnih obrokih. Zavarovano je s podpisanimi
bianco menicami.

6.10 Rezervacije

Rezervacije za pokojnine in jubilejne nagrade 0 0 984.414 1.254.907
Druge rezervacije 0 0 664.588 0
Skupaj 0 0 1.649.002 1.254.907

6.11 Kratkorocne financne obveznosti

Kratkoroéno prejeto posojilo 1.051.070 2.081.451 3.362.163 2.134.652
Kratkoro€ne finanéne obveznosti iz najemov 2.455 2.965 474.609 939.807
Obveznosti v zvezi z razdelitvijo izida 29.990 91.030 29.990 91.031

Skupaj 1.083.515 2.175.446 3.866.762 3.165.490
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6.12 Kratkorocne poslovne obveznosti

Kratkoro¢ne obveznosti do dobaviteljev na domacem trgu 7.530 31.366 30.393.402 27.525.428
Kratkoroéne obveznosti do dobaviteljev na tujemtrga o 0 37.650.896 32265355
Kratkoroéne obveznosti na podiagi predujmov, varséin 11537 11537 311690  496.600
Obveznostido zaposlencev 2080 7208 1152922  1.688.788
Obveznosti za davek od dohodka o 0 1238896 118057
Druge obveznosti do drzave in drughh instituci 8512 7338 2950091  1.490.049
Druge kratkorocne poslovne obveznosti 2432 235 78180 68663

Skupaj 32.091 57.704  73.785.077  63.652.940

6.13 Prihodki od prodaje

Prihodki od prodaje blaga in materiala na domacem trgu 0 0 176.288.286 159.747.592
- F’_rirToaki_o::l r;ro_d;je_ bl_ag_a_in_m;t;ri;Ie: n_a ;uj_er; t_rga _____________ o 0 - _1_2.;2_3;58_5_ o 5.536.56_2-
Priodki od prodaje proizvodov in storitev na domagem trgu 88776 70899 2050275 1952499
Prihodki od prodaje proizvodov in storitev na tujem trgu £ 8880 0 724630 671805
‘Prihodki od najemnin 171731 156168 190759 167.897

Skupaj 269.387 227.067 191.977.635 172.470.155

6.14 Stroski po naravnih vrstah

StroSki materiala -13.111 -15.793 -378.534 -334.589
‘Swoskistoritev 599.687 360224 4451071 -4.043.907
‘Stoski amortizacie 118608 132082 1954770 1712703
‘Stroskidela 114626 45863 8761819 7.390.326
Drugistos 18409 7100 344309 310475

Skupaj -864.441 -561.012 -15.890.593 -13.792.000
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6.15 Drugi poslovni prihodki

Drugi poslovni prihodki se vecinoma (v viSini 591.519 EUR) nanaSajo na povracila prispevkov za
pokojninsko zavarovanje, ki so bila v okviru pomoci slovenskemu zagotovljena v Casu trajanja
epidemije COVID-19, preostali znesek pa predstavljajo dobicek pri prodaji osnovnih sredstev
(34.072 EUR) in drugi prihodki.

6.16 Drugi poslovni odhodki

Prevrednot. odhodki pri neopredmetenih

sredstvih in opredmetenih osnovnih sredstvih 0 0 -33.038 -10.466
Prevrednot. odhodkipri obratnih sredstvin o o - 48736 164.148
Drugiposlovni odhodki o o - 40557 23359

Skupaj 0 0 -122.331 -197.973

6.17 Prihodki iz financiranja

Prihodki od dividend 5.932.685 2.005.300 1.813 10.605
Drugi prihodki iz financiranja 32.530 25.202 275.655 200.048
Skupaj 5.965.215 2.030.502 277.468 210.653

6.18 Odhodki iz financiranja

Obresti za prejeta posojila -84.762 -94.867 -88.474 -94.867
Obresti iz financnega najema/pravice do uporabe 2058 2058 32706 - 34324
Drugiodhodki 212206 3603 261585  -19.026

Skupaj -300.016 -101.428 -382.765 -148.217

6.19 Porocanje po segmentih

Uprava Skupine SALUS spremlja podatke, loCene v tri poslovne segmente, v katere so smiselno
razporejene posamezne druzbe v Skupini glede na dejavnost, s katero se pretezno ukvarjajo, in
sicer:
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e dejavnost holdinga in nalozbenja,
e dejavnost trgovine in storitev,
e dejavnost trzenja.

Racunovodske usmeritve porocujocih poslovnih segmentov so enake kot veljajo za Skupino SALUS.

Prihodki in poslovni izid segmentov porocanja

Dejavnost holdinga in naloZbenja 216.526 227.067 -629.000 -322.595
Dejavnost trgovine instoritev 189.320.505 170725316  5.777.755  4.027.264
Dejavnosttzena 2440604 2790407 358488 365.182
lZlogitve med segmenti 2586300  -1272635

Skupaj 191.977.635 172.470.155 5.507.243 4.069.851

Finanéni prihodki 277.468 210.653
‘Finanéniodhodki 382765 148217

Drugi prihodki/odhodki 3.112 -5655.617

Poslovni izid pred davki 5.405.059 3.576.670

Davki -1.236.199 -743.806

Cisti dobitek poslovnega leta 4.168.860 2.832.864

Prihodki segmenta, kot so navedeni v tabeli, vkljucujejo tako prihodke od tretjih oseb kot prihodke
med segmenti.

Sredstva in obveznosti segmentov porocanja

Dejavnost holdinga in nalozbenja 59.658.503 60.230.672
Dejavnost trgovine instoritev 130.087.747  117.435.303
‘Dejavnosttzea 47408555  4969.520
IZloitve med segmenti 54147633  -46506.457

Skupaj sredstva segmentov 149.339.172 136.129.038

Dejavnost holdinga in naloZbenja 11.054.520 12.077.647
Dejavnosttrgovine instoritev 82826309 67.770.613
Dejavnosttzena . 2440127 2557.481
Izloitve med segmenti 1090552 869.787

Skupaj obveznosti segmentov 95.230.404 81.535.954
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6.20 Financni instrumenti in obvladovanje tveganj

6.20.1 Tveganja

Finan¢ni instrumenti, ki jih Skupina uporablja, so denarna sredstva in denarni ustrezniki, terjatve
in obveznosti iz poslovanja, prejeta ban¢na posojila, dani depoziti in dana posojila ter vrednostni
papirji. Skupina ne uporablja izpeljanih finan¢nih instrumentov. Glavna tveganja, ki izvirajo iz
financnih instrumentov, so obrestno, valutno, cenovno, kreditno ter likvidnostno tveganje. Skupina
ugotovi in vsako leto ponovno ocenjuje izpostavljenost posameznim tveganjem.

Obrestno tveganje

Skupina je obrestnemu tveganju izpostavljena v zanemarljivem delezu. Prejeto dolgorocno bancno
posojilo je sklenjeno s fiksno obrestno mero, kratkoro¢na posojila za zagotavljanje medmesecne
likvidnosti, katerih vpliv na obrestno izpostavljenost Skupine je zanemarljiv, pa so sklenjena pod
konkurencnimi trznimi pogoji.

Valutno tveganje
Skupina vecino blaga kupuje na evropskem trgu v EUR. Kupovanje blaga v drugih valutah (USD,
CHF) ni pomembno z vidika valutnega tveganja v primerjavi s celotnim obsegom nabav.

Prodaja se vrsi pretezno v lokalnih valutah druzb v Skupini.

Cenovno tveganje

Skupina ni izpostavljena pomembnemu cenovnemu tveganju pri financnih instrumentih, saj le-ti
(razen terjatev iz poslovanja, na katera pa cenovno tveganje zaradi pretezne narave dejavnosti ne
vpliva bistveno) ne predstavljajo pomembnega zneska.

Kreditno tveganje

Kljuéno kreditno tveganje financnih sredstev Skupine SALUS izhaja iz nevarnosti neizpolnitve
nasprotne stranke (t.j. da nasprotna stranka ne bi poravnala svojih obveznosti). Skupina finan¢nih
sredstev ne more pobotati s finan¢nimi obveznostmi, saj ne nastopajo iste osebe.

Najvecji in kreditnemu tveganju najbolj izpostavljen del finan¢nih sredstev so terjatve do kupcev.

Skupina posluje le s priznanimi in kreditno sposobnimi kupci, pred izvedbo posla z odlozenim
placilom pa preveri njihovo kreditno sposobnost ter jim dodeli ustrezen kreditni limit. Terjatve do
kupca glede na zapadlost in interni kreditni limit se redno dnevno spremlja, tako da je mozZen
takojSen odziv na poslabSanje kreditne situacije z namenom, da se izpostavljenost slabim
terjatvam ohranja na nizki ravni. Nekatere terjatve so dodatno zavarovane z ban¢nimi garancijami
in/ali  kreditnim zavarovanjem. Sistem nadzora nad kreditnim tveganjem Skupina stalho
izpopolnjuje.

Skupina ima dva kupca, ki predstavljata pomemben obseg terjatev na dan 30.6.2020. Pomembno
kopicenje kreditnega tveganja ni prisotno.
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Manjsi del financnih sredstev predstavljajo denar in denarni ustrezniki (pri prvovrstnih bankah),
obveznice, nalozbe v kapitalske instrumente (kotirajoCe in nekotirajoce) ter dana posojila tretjim
osebam, ki so v celoti zavarovana s hipotekami.

Likvidnostno tveganje

Likvidnost se zagotavlja z enotnim pristopom do bank in prek nacrtovanja denarnih tokov, s ¢imer
se lahko pravoCasno napove morebitne likvidnostne presezke oziroma primanjkljaje in se jih
optimalno upravlja. Skupina presezke denarnih sredstev plasira v bancne depozite in netvegane
vrednostne papirje, ki so likvidni in jih je mogoce brez vecjih stroSkov spremeniti v likvidna sredstva.

6.20.2 Merjenje postene vrednosti

Knjigovodske in postene vrednosti financnih instrumentov na dan 30.6.2020

Delezi v odvisnih podjetjin 52.966.828 ni podatka 0 0 -
DeleZi v pridruZenih podjetjin 0 0 47.853 nlpodatka -
Finanéna sredstva po odplaéni vrednosti 27.091 27.091 103509  103.509 3t
Obveznice 22.000 22.000 22.000 22.000 3
Posajila drugim (dolgorocni in kratkorocni del) 5.091 5.091 81.509 81.509 3
Finanéna sredstva po posteni vrednosti preko ST

izkaza poslovnega izida 865.142 865.142 911.167 911.167

Financne nalozZbe - trZzne 320.776 320.776 355.536 355.536 12
Financne nalozbe - netrzne 544.366 544.366 555.631 555.631 3
Kratkoro&ne poslovne terjatve 85.999 85.999  55.153.000  55.153.000 3
Dolgorocne finandne obveznosti 9.791.197 9.791.197  12.099.886  12.099.886 3
Kratkoro&ne finanéne obveznosti 1.083.515 1.083.515 3.866.762  3.866.762 3
Kratkorogne poslovne obveznosti 32.091 32.001  73.785.078  73.785.078 3

Skupina SALUS ocenjuje, da postena vrednost danih posojil in obveznic ne odstopa pomembno od
njihove knjigovodske vrednosti. Prav tako Skupina SALUS ocenjuje, da je poStena vrednost
kratkorocnih terjatev in obveznosti zaradi njihove ro¢nosti in posledicno nediskontiranja enaka
njihovi knjigovodski vrednosti. Skupina nadalje ocenjuje, da je za kapitalske instrumente, ki ne
kotirajo na borzi, njihova knjigovodska vrednost dober priblizek poStene vrednosti, saj gre za z
vidika Skupine nepomembne zneske.

Dolgorocne in kratkorocne financne obveznosti predstavljajo v letu 2018 na trgu najeto dolgorocno
posojilo in kratkoro€na (ve¢inoma medmesecna) revolving posojila. Ker se finan¢ni polozaj Skupine
SALUS ni pomembno spremenil, Skupina ocenjuje, da je knjigovodska vrednost financnih
obveznosti najboljSa ocena njihove postene vrednosti na dan 30.6.2020.

1 Diskontirani pricakovani denarni tokovi
2 Borzni podatki - tec¢aj na Ljubljanski borzi
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6.21 Posli s povezanimi strankami

Povezane stranke so opredeljene z upoStevanjem dolocb Mednarodnega raCunovodskega
standarda 24. SALUS, Ljubljana, d.d. kot obvladujoCa druzba ima nepomemben obseg poslovanja
z druzbami v Skupini, ravno tako pa je nepomemben tudi obseg poslov med posameznimi druzbami
v Skupini. Posli s povezanimi strankami so opravljeni pod primerljivimi trznimi pogoji, ki jih druzba
sklepa s tretjimi, nepovezanimi osebami.

Ne Skupina in ne druzba nimata poslovnih transakcij z zaposlenimi po individualni in kolektivni
pogodbi ali njihovimi ozjimi druzinskimi Clani razen tistih, ki izhajajo iz narave delovnega razmerja
in katerih podlaga je v pogodbi o zaposlitvi oziroma doloCilu kolektivne pogodbe ali zakonskih
predpisov, ki urejajo zaposlitev.

Medsebojna stanja in transakcije med druzbami v Skupini so v postopku konsolidacije izloCeni.
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7 1ZJAVA O ODGOVORNOSTI UPRAVE

Uprava potrjuje nerevidirane, konsolidirane in loCene zgosScene racunovodske izkaze za obdobje
januar - junij 2020 in uporabljene racunovodske usmeritve ter pojasnila k racunovodskim izkazom.

Uprava potrjuje, da so bile pri izdelavi raCunovodskih izkazov dosledno uporabljene ustrezne
racunovodske usmeritve, da so bile racunovodske ocene izdelane po nacelu previdnosti in dobrega
gospodarjenja in da Porocilo o nerevidiranih racunovodskih izkazih druzbe SALUS, Ljubljana, d.d.
in Skupine SALUS za obdobje januar - junij 2020 predstavlja resniéno in posSteno sliko
premozenjskega stanja druzbe in izidov njenega poslovanja ter vkljuCuje posten prikaz vseh
predpisanih informacij v skladu z dolo¢bami ZTFI-1.

Uprava je odgovorna za ustrezno vodenje raCunovodstva, za sprejem ustreznih ukrepov za
zavarovanje premozenja in drugih sredstev ter potrjuje, da so zgosS¢eni racunovodski izkazi, skupaj
s pojasnili, izdelani na podlagi predpostavke o nadaljnjem poslovanju druzbe ter v skladu z veljavno
zakonodajo.

Datum: 28.8.2020

mag. Ziga Hieng, CFA, Gregor Jenko, univ. dipl. ekon.,

predsednik uprave ¢lan uprave

/
{
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IV. PRILOGE

Izkaz poslovnega izida druzbe SALUS, Veletrgovina, d.0.0. za obdobje januar - junij 2020

Cisti prihodki od prodaje 151.006.674 137.311.817
Nabavna vrednost prodanega blaga -141.856.801 -129.033.043
Kosmati poslovni izid od prodaje 9.149.873 8.278.774
Stroski prodajanja z amortizacijo -3.378.912 -2.877.024
StroSki splosnih dejavnosti -2.854.033 -2.575.198
Drugi poslovni prihodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi prihodki) 239.686 1.106
Drugi poslovni odhodki (s prevrednotovalnimi poslovnimi odhodki) -218 -253
Poslovni izid iz rednega poslovanja 3.156.396 2.827.405
Prihodki iz financiranja 145.699 118.550
Odhodki iz financiranja -23.912 -19.433
Poslovni izid po financiranju 3.278.183 2.926.522
Drugi prihodki/odhodki 0 -555.813
Poslovni izid pred davki 3.278.183 2.370.709
OdloZeni davek 0 57.973
Davek iz dobicka -622.855 -508.210
Cisti poslovni izid obragunskega obdobja 2.655.328 1.920.472

Izkaz finanCnega poloZaja SALUS, Veletrgovina, d.0.0. na dan 30.6.2020

Neopredmetena dolgoro¢na sredstva in dolgorocne aktivne ¢asovne razmejitve 1.959.668 2.023.537
Opredmetena osnovna sredstva 24.508.684 24.529.396
Dolgorocne finanéne nalozbe 79.698 79.491
Terjatve za odlozeni davek 92.943 92.943
Skupaj dolgoro¢na sredstva 26.640.993 26.725.367
Zaloge 28.175.448 21.697.527
Kratkoroéne finan¢ne nalozbe 10.833 21.667
Kratkoro€ne poslovne terjatve 38.510.842 33.039.304
Terjatve za davek od dohodka 261.609 0
Denarna sredstva in denarni ustrezniki 4.257.253 8.344.506
Kratkoroéne aktivne Gasovne razmejitve 862.878 814.817
Skupaj kratkoro€na sredstva 72.078.863 63.917.821
Skupaj sredstva 98.719.856 90.643.188
Osnovni kapital 30.000.000 30.000.000
Kapitalske rezerve 3.845.855 3.845.855
Rezerve, nastale zaradi merjenja po poSteni vrednosti -27.278 -27.278
Dobicek preteklih let 0 0
Dobicek tekocega leta 2.655.328 4.332.739
Skupaj kapital 36.473.905 38.151.316
Rezervacije 368.096 368.096
Dolgorocne financne obveznosti 146.004 146.004
Druge dolgoro¢ne obveznosti 41.336 158.919
Skupaj dolgorocne obveznosti 555.436 673.019
Kratkoro¢ne finanéne obveznosti 10.306 19.457
Kratkoroéne poslovne obveznosti 59.081.963 51.109.239
Obveznosti za davek od dohodka 625.792 2.937
Kratkoroéne pasivne ¢asovne razmejitve 1.972.454 687.220
Skupaj kratkorocne obveznosti 61.690.515 51.818.853

Skupaj obveznosti in kapital 98.719.856 90.643.188




